
  
 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Supervizion dhe kolaudim per Rikonstruksionin 

e nje godine 4 kat dhe shtese anesore per zhvendosjen e maternitetit brenda korpusit te Spitalit 

Korce”. 

 

4. Fondi limit  Fondi limit  971,633.6 (nenteqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e 

tridhjete e tre pike gjashte) leke pa TVSH, ose 1,165,960 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e pese 

mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ OSE 52 JAVE  sipas 

afatit te punimeve. Perllogaritja fillon pas dorezimit te sheshit te ndertimit dhe percaktohet ne 

proces verbalin e fillimit te punimeve.   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date 21/08/2017; ora 11:00  
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 21/08/2017; ora 11:00  
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http://www.app.gov.al/

